МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «ЛИДЕР»

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЩЕРБИНОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от 20 марта 2023 года                                                                                               № 33

станица Старощербиновская

Об утверждении перечня должностей,

замещение, которых связано с коррупционными рисками

на 2022-2023 учебный год

В целях реализации статьи 13.3. Федерального закона Российской Феде-

рации от 25 декабря 2008  года  № 273-Ф3 «О противодействии коррупции»

(руководствуясь нормами, установленными разделом Указа Президента РФ от

18 мая 2009 года № 557) для осуществления контроля исполнения коррупцион-

но-опасных функций учреждения, п р и к а з ы в а ю:

 1. Утвердить перечень должностей, замещение которых связано с кор-

рупционными рисками (Приложение № 1)

2. Заместителю директора по УВР Унярха Маргарите Евгеньевне ознако-

мить с данным приказом всех работников под роспись, а также обеспечивать

ознакомление с ним вновь принимаемых работников до подписания трудового

договора.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

4. Приказ вступает в силу со дня его подписания и распространяется на

правоотношения, возникшие с 17 февраля 2023 года.

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова

 ПРИЛОЖЕНИЕ

к приказу

муниципального бюджетного  учреждения

дополнительного образования

спортивная школа «Лидер» МОЩР

от 20.03.2023 года № 33

Перечень должностей МБУ ДО СШ «Лидер» МОЩР,

замещение которых связано с коррупционными рисками

№ Ф.И.О. Должность

1. 1 Федотова НаталияГеннадьевна директо

2.  Унярха Маргарита Евгеньевна заместитель директора по УВР

3.  Лысенко Анастасия Викторовна инструктор-методист

4.  Бардак Александр Александрович тренер-преподаватель волейбол

5.  Белобров Евгений Дмитриевич тренер-преподаватель волейбол

6.  Лозинская Елена Геннадьевна тренер-преподаватель волейбол

7.  Величко Валентина  Александровна тренер-преподаватель волейбол

8.  Баронова Наталья Леонидовна тренер-преподаватель волейбол

9.  Ерохин Дмитрий  Анатольевич тренер-преподаватель футбол

10.  Яковенко Кирилл Андреевич тренер-преподаватель футбол

11.  Колмыков Иван Михайлович тренер-преподаватель футбол

12.  Белоусов Геннадий  Александрович тренер – преподаватель футбол / совмести-

тель

13.  Терещенко Игорь Александрович тренер-преподаватель гандбол

14.  Харченко Станислав  Андреевич тренер – преподаватель гандбол

15.  Гарькавый Андрей Васильевич тренер – преподаватель гандбол / совмести-

тель

16.  Муцкий Виктор Михайлович  Дворник

17.  Котегова Светлана Викторовна уборщица служебных помещений

Директор

МБУ ДО СШ  «Лидер» МОЩР                                                           Н.Г. Федотова

18.  Чуприн Роман Викторович тренер-преподаватель волейбол / совмести-

тель

19.  Каверина Любовь Николаевна тренер-преподаватель волейбол / совмести-

тель

20.  Таран Николай Николаевич тренер-преподаватель футбол / совмести-

тель

21.  Фисун Евгений Евгеньевич тренер-преподаватель футбол

22.  Логвиненко Алексей Сергеевич тренер-преподаватель волейбол

23.  Колесникова Инна Геннадьевна Заведующий хозяйством